
 
 

Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo, 
CEL, Dirigenti 

D.D.G.  179/2015  
del 23/12/2015   

Approvazione atti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
− Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di Personale 

Tecnico Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002; 
− Visto il D.D.G. n. 102 del 6/10/2015 pubblicato sulla G.U. - 4ª serie speciale – n. 80 del 

16/10/2015 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per  la 
copertura di un posto di categoria C, posizione economica C1, dell’Area Amministrativa, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, presso l’Area Gestione 
Didattica di questo Politecnico – cod. 3/15  

− Visto il D.D.G. n. 140 del 17/11/2015 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice  del predetto concorso il D.D.G 162 del 14/12/2015 con il quale la stessa è stata 
modificata; 

− Visti i verbali della Commissione Giudicatrice; 
− Visti il procedimento e gli atti concorsuali e riconosciutane la regolarità; 
 

DECRETA 

 
ART. 1 -  Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per  la copertura di un 

posto di categoria C, posizione economica C1, dell’Area Amministrativa, con contratto 
di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, presso l’Area Gestione Didattica 
di questo Politecnico – cod. 3/15; 

 

ART. 2 - È approvata l’attribuzione dei voti di cui alla seguente tabella, ordinata in base al   
punteggio finale: 

 
Candidati Titoli Prova Scritta Colloquio Totale 

ROSONE Daniela  21/30 30/30 27/30 78/90 
BOGGE Manuela 12/30 29/30 29/30 70/90 
GIORDANO Elena 11,15/30 24/30 28/30 63,15/90 
FERRERO Marinella 16/30 21/30 26/30 63/90 
LOVERA FENOGLIO Paola  3,60/30 27/30 28/30 58,60/90 
ROSSETTI Alessia 5,70/30 22/30 29/30 56,70/90 
CERCHIARO Margherita 11,10/30 21/30 22/30 54,10/90 
CASIERI Cristina 5,70/30 23/30 23/30 51,70/90 
ANSALDI Erika  0/30 22/30 28/30 50/90 
MAURELLI Federica 3/30 21/30 25/30 49/90 
FENOGLIETTO Selina 3,80/30 21/30 24/30 48,80/90 
DE LUCIA Cinzia 0/30 22/30 26/30 48/90 
MERCALDI Lara 1/30 22/30 24/30 47/90 

Area Risorse Umane, Organizzazione, Trattamenti Economici e Previdenziali 
Servizio Personale tecnico-amministrativo e non strutturato 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo, CEL, Dirigenti 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 



 
 

Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo, 
CEL, Dirigenti 

MARANGONI Chiara 0/30 21/30 25/30 46/90 
PALUMBO Raffaella 0/30 22/30 22/30 44/90 
AIRAUDO Federica 0/30 21/30 22/30 43/90 

 

ART. 3 - É dichiarata vincitrice, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti 
prescritti, la Dott.ssa Daniela ROSONE. 

 
LM/lr 

IL DIRETTORE GENERALE 
(dott. Aldo TOMMASIN) 

f.to TOMMASIN 

Area Risorse Umane, Organizzazione, Trattamenti Economici e Previdenziali 
Servizio Personale tecnico-amministrativo e non strutturato 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo, CEL, Dirigenti 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 


